
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 156 § 1 Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustanawiam Pana Michała Jarosz – podinspektora ds. informatyki i informacji publicznej - koordynatorem 
gminnym obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

2. Koordynator gminny odpowiedzialny jest za szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych 
komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji oraz wykonanie zadań, które 
zostaną określone w Uchwale Państwowej Komisji w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wyborczemu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 6B2C0F01-0698-441F-8ED9-43C4570427DA. Podpisany Strona 1




